

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 5

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info: <ul style="list-style-type: none"> • Onsdag 5. februar skal vi ha vinteraktivitetsdag på trinnet. Det blir tilbud om alpint på Voss og skøyter i Åsane Arena. Lenke til påmelding finner du i UV-faget. Dersom du ennå ikke har meldt deg på aktivitet, er siste mulighet mandag 27.januar • Fredag er det planleggingsdag for lærerne og elevfri 		
	Emne	Mål
Norsk	Litteratur- og språkhistorie	Jeg samarbeider godt på gruppen og gjør det vi har avtalt.
Engelsk	Love and relationship	I can read and write about literature.
Matematikk	Plangeometri	Jeg kan regne areal av sirkel
Samfunnsfag	Mellomkrigstid	Jeg kan forklare Munchenavtalen og alliansene "Aksemaktene" og "De allierte".
Naturfag	Sex og det som kommer etterpå	Jeg kjenner til kvinner og menns forplantingssystem
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat og kultur	ha oversikt over den muntlige delen av
Musikk		
Kroppsøving	Basketball mandag Egentrening tirsdag	Jeg kan skyte og passe i basketball. Jeg gjennomfører treningsprogrammet jeg har laget.
Fysisk		Ulike øvelser i gymsalen
PALS	Selvkontroll	Jeg avbryter ikke når andre snakker. Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre. Jeg arbeider selvstendig når lærer ikke er tilstede.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	KRLE	Jobb med presentasjonen din. Fremføringer om et par uker.
	Musikk	Prøve i noteverdier. Se classroom for hva du skal kunne, inkludert øvingsoppgaver
Til tirs	Norsk	Jobb med gruppearbeidet.
	Samfunnsfag	1)Skriv om en politisk nyhet. 2) Se ukemålet. (s. 137)
	Kroppsøving	Skriv ut og ta med egentreningsprogram fra forrige uke.
Til ons	Språk	Se baksiden
	Naturfag	Oppgave om mannens kjønnsorganer på classroom.
	Matte	På campus. inkrement.no
	Engelsk	Prepare to talk about task 3, p. 283
	Norsk	Jobb med gruppearbeidet.
Til tor	Naturfag	Oppgave om kvinnens kjønnsorganer på classroom.
	Norsk	Fremlegg for alle gruppene.
	Matte	På campus.inkrement.no
	Valgfag	
Til fre	Planleggingsdag for elever 😊	
Annen info:	Til mandag: KRLE: Jobb med presentasjonen din. Fremføringer om et par uker.	

ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 5

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Til i dag skal dere gjøre ferdig oppg. 1,3,4 i arbeidsboken	Pugg glosene s. 33	Repeter glosene s. 33 og pugg nyttige fraser s. 33
Français	Du må kunne alle glosene på side 39 muntlig til i dag	Du må være ferdig med oppgaven i Classroom fra forrige onsdag til i dag (teksten også!)	Se bak i boken, du må kunne bøye i presens verbene vouloir og pouvoir .
Español	Kunne bøye de refleksive verbene despertarse, vestirse og acostarse (s. 54 i boken). Dette er verb med omlyd.	Kunne den gule firkanten s. 55, ordene fra primero - por fin. Lag minimum 3 setninger som inneholder noen av disse ordene.	Les teksten s. 58-59. Oversett til norsk i skriveboken din.
Engelsk fordypning	Finish Unit 5. You have to make an audio recording of your story.	Do 4. Create in the final project on skolenmin.	Work on your project.
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Vi planlegger retter og lager en enkel rett til kantinen.		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	Samfunnsfag
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse	